**Aña.** Cantâte Dómino, & benedícite nómini ejus : annuntiâte de die in diem salutâre ejus.

**Aña.** Secúndum nomen tuum Deus, sic & laus tua in fines terræ: iustitia plena est déxtera tua.

### Psalmus 96.

**D**ominus regnâvit exultet terra : \* lætentur ínsulæ multæ.

**N**ubes, & caligo in cir-  
cúitu

cíitu ejus : \* justitia , & judícum corréctio sedis ejus.

**I**gnis ante ipsum præcèdet , \* & inflammat in circúitu inimicos ejus I lluxérunt fúlgura ejus orbi terræ : \* vedit , & commota est terra.

**M**ontes sicut cera fluxéunt à facie Dómini ; \* à facie Dómini omnis terra.

**A**nnuntiavérunt cæli justitiam ejus: \* & vidérunt omnes pòpuli gloriām ejus.

Confundántur omnes qui adórant sculptilia: \* & qui gloriántur in simulácris suis.

Adorâte eum omnes Angeli ejus: \* audîvit , & lætata est Sion.

**E**t exultavérunt filiæ Jûdæ, \* propter judícia tua Dómine.

**Q**uóniam tu Dóminus altissimus super omnem terram : \* nimis exaltatus es super omnes Deos.

**Q**ui diligitis Dóminum , odite malum: \* custodit Dóminus ánimas sanctorum suorum , de manu peccatóris liberabit eos.

**L**ux orta est justo, \* & rectis corde lætitia.

**L**ætámini justi in Dómino : \* & confitémini memoriæ sanctificationis ejus.

**A**ña. Secundum nomen tuum Deus, sic & laus tua in fines terræ : justitia plena est déxtera tua.

**A**ña. Cantate Deo , psalmum dícite nōmini ejus : iter facite ei , qui ascéndit super occâsum : Dóminus nomen illi.

### Psalmus 97.

**C**antate Dómino canticum novum : \* quia mirabília fecit.

Sal-

**S**alvâvit sibi dexterâ ejus; \* à conspéctu Dómini: \* & brâchium sanctum quóniam venit judicâre terram.

**N**otum fecit Dóminus Iudicâbit orbem terrârum in justitia, \* & populos in æquitate. salutare suum: \* in conspéctu Géntium revelâvit justitiam suam.

**R**ecordâtus est misericôrdia suæ, \* & veritatis suæ dômui Israël.

**V**idérunt omnes termini terræ \* salutare Dei nostri.

**J**ubilâte Deo omnis terra: \* cantâte, & exultâte, & psallite.

**P**sallite Dómino in cithara, in cithara, & voce psalmi: \* in tubis ductilibus, & voce tubæ cornoæ.

**J**ubilâte in conspéctu regis Dómini: \* moveâtur mare, & plenitudo ejus, orbis terrârum, & qui hâbitant in eo.

**F**lúmina plaudent manu, simul montes exultâbunt

Iudicâbit orbem terrârum in justitia, \* & populos in æquitate.

**A**ña Cantâte Deo, psalmum dícite nômini ejus: iter fácite ei, qui ascendit super occâsum: Dóminus nomen illi. ¶ Afférte Dómino gloriâ, & honorem, ¶. Afférte Dómino gloriâ nômini ejus. Pater noster. **A**b-solutio. **A**vinculis. ¶ Jube domne. **B**enedictio. Euangélîca lêctio.